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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
14.03. 11:04

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.03. 11:04

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 2003

2 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 2003

3 GER STIEREN Merle NR FC Moers 2003

3 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

5 GER VURAL Mona NR ETUF Essen 2003

6 GER BEHRENS Nora HH Grün-Weiss Eimsbüttel 2003

7 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 2003

8 GER PETERS Rabea NR FC Moers 2003

9 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 2003

10 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2003

11 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 2003

12 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

MEYER Hans-Otto, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BARTH Ann-Cathrin GER DFC Düsseldorf 1 V5 V5 V5 D0 D3 3 18 15 0.600 3 3.
PETERS Rabea GER FC Moers 2 D0 D0 D1 D4 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
VERFONDERN Kira GER VFL Merkur Kleve 3 D2 V5 V3 D0 D1 2 11 17 0.400 -6 4.
RIDDER Cordula GER Dürener FK 4 D3 V5 D2 D0 D2 1 12 19 0.200 -7 5.
PACHMANN Celine GER FC Moers 5 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 9 0.800 15 2.
KLOCKHAUS Emily GER FC Moers 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 10 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 4

GOLLAN Natasha, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
BERGMANN Lara Emma GER FC Moers 1 D4 V5 V5 V5 V5 4 24 14 0.800 10 2.
STIEREN Merle GER FC Moers 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 12 1.000 13 1.
BEHRENS Nora GER Grün-Weiss Eimsbüttel 3 D3 D0 V5 D1 V5 2 14 19 0.400 -5 4.
VURAL Mona GER ETUF Essen 4 D3 D3 D3 V5 V2 2 16 20 0.400 -4 3.
WOJCIK Laetitia GER FSG Ruhr Wattenscheid 5 D2 D3 V5 D4 D4 1 18 21 0.200 -3 5.
BÄTZ Liliane GER DFC Düsseldorf 6 D1 D2 D1 D1 V5 1 10 21 0.200 -11 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KLOCKHAUS Emily FC Moers 5 5 25 10 1.000 15 Q

2 GER STIEREN Merle FC Moers 5 5 25 12 1.000 13 Q

3 GER PACHMANN Celine FC Moers 4 5 24 9 0.800 15 Q

4 GER BERGMANN Lara Emma FC Moers 4 5 24 14 0.800 10 Q

5 GER BARTH Ann-Cathrin DFC Düsseldorf 3 5 18 15 0.600 3 Q

6 GER VURAL Mona ETUF Essen 2 5 16 20 0.400 -4 Q

7 GER BEHRENS Nora Grün-Weiss Eimsbüttel 2 5 14 19 0.400 -5 Q

8 GER VERFONDERN Kira VFL Merkur Kleve 2 5 11 17 0.400 -6 Q

9 GER WOJCIK Laetitia FSG Ruhr Wattenscheid 1 5 18 21 0.200 -3 Q

10 GER RIDDER Cordula Dürener FK 1 5 12 19 0.200 -7 Q

11 GER BÄTZ Liliane DFC Düsseldorf 1 5 10 21 0.200 -11 Q

12 GER PETERS Rabea FC Moers 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KLOCKHAUS Emily NR FC Moers 5 5 25 10 1.000 15

2 GER STIEREN Merle NR FC Moers 5 5 25 12 1.000 13

3 GER PACHMANN Celine NR FC Moers 4 5 24 9 0.800 15

4 GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 4 5 24 14 0.800 10

5 GER BARTH Ann-Cathrin NR DFC Düsseldorf 3 5 18 15 0.600 3

6 GER VURAL Mona NR ETUF Essen 2 5 16 20 0.400 -4

7 GER BEHRENS Nora HH Grün-Weiss Eimsbüttel 2 5 14 19 0.400 -5

8 GER VERFONDERN Kira NR VFL Merkur Kleve 2 5 11 17 0.400 -6

9 GER WOJCIK Laetitia WE FSG Ruhr Wattenscheid 1 5 18 21 0.200 -3

10 GER RIDDER Cordula NR Dürener FK 1 5 12 19 0.200 -7

11 GER BÄTZ Liliane NR DFC Düsseldorf 1 5 10 21 0.200 -11

12 GER PETERS Rabea NR FC Moers 0 5 5 25 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

9
WOJCIK Laetitia
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER V 10

8
VERFONDERN Kira
NR VFL Merkur Kleve

GER D 8

  R: KIRCHEIS Hermann (GER)

  Bahn 9

5
BARTH Ann-Cathrin
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

12
PETERS Rabea
NR FC Moers

GER V 10

  R: KIRCHEIS Hermann (GER)

 

13 *** Freilos ***

4
BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER

 

 

3
PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER

14 *** Freilos ***

 

  Bahn 10

11
BÄTZ Liliane
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

6
VURAL Mona
NR ETUF Essen

GER V 10

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 10

7
BEHRENS Nora
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

GER V 10

10
RIDDER Cordula
NR Dürener FK

GER D 3

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
STIEREN Merle
NR FC Moers

GER

 

Bahn 8

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

WOJCIK Laetitia (9)
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER D 3

R: KIRCHEIS Hermann (GER)

Bahn 8

PETERS Rabea (12)
NR FC Moers

GER D 5

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER V 10

R: KIRCHEIS Hermann (GER)

Bahn 9

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

VURAL Mona
NR ETUF Essen

GER D 7

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 9

BEHRENS Nora
HH Grün-Weiss Eimsbüttel

GER D 2

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER V 10

R: MEYER Hans-Otto (GER)

Bahn 7

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

BERGMANN Lara Emma
NR FC Moers

GER D 9

R: SOHLOW Alexander (GER)

Bahn 8

PACHMANN Celine
NR FC Moers

GER V 10

STIEREN Merle
NR FC Moers

GER D 6

R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 7

KLOCKHAUS Emily
NR FC Moers

GER V 10

PACHMANN Celine (3)
NR FC Moers

GER D 6

R: LERNER Alexander (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER BRÄUNINGER Hanna 0 0 0

CN KLINCK Nathalie 0 0 0

HORNE Lukas 0 0 0

KIRCHEIS Hermann 2 2 4 0 0

LERNER Alexander 1 1 2 0 0

MUSCHENICH Carsten 0 0 0

JACOBY Udo 0 0 0

MEYER Hans-Otto 1 2 2 5 0 0

STAFEHL Ingo 0 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

CN GOLLAN Natasha 1 1 0 0

CN KOTCHETKOV Nikolai 0 0 0

TENBERGEN Paul 0 0 0


